— 1 —

党办字〔2020〕2 号

关于开展《中国共产党国企基层组织工作条例（试行）》
网络答题活动的通知

各单位党委、各直属党支部、各部门：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻新时代

党的建设总要求和新时代党的组织路线，落实中煤集团以及公司党

委《关于认真学习贯彻中国共产党国企基层组织工作条例（试行）

的通知》要求，进一步提升基层党组织工作，促使党员干部深入领

会《条例》精神，结合实际，经研究决定开展《条例》网络答题活

动，具体安排如下。

一、活动主题

学条例 明职责 促规范 强党建

二、活动目的

《条例》共 9 章 41 条，涵盖了国有企业党的建设的各个方面。

阐明了国有企业党组织工作的指导思想和工作原则，规范了国有企

— 2 —

业党组织的设置，规定了国有企业党组织的主要职责，明确了加强

国有企业党员队伍建设的有关要求。学习贯彻落实《条例》是各级

党组织的重要任务，通过开展网络答卷活动，使各级党组织和全体

党员全面掌握《条例》内容，严格遵守和执行《条例》规定，提高

运用《条例》推动党的建设、提升党建工作质量，确保高质量党建

推进公司高质量发展。

三、活动方式

关注中天煤炭微信公众号，进入公众号进行网络答题。

中天煤炭微信公众号

四、活动时间

5 月 1 日—5 月 15日

5 月 15日 23:00 之后网络答题通道将自动关闭。

五、活动参加人员

公司全体中共党员

六、奖项设置

本活动将根据答卷情况，设置奖项若干。

七、有关要求

1.高度重视，认真组织。本次活动是公司党委落实中央和中煤集

团要求，认真贯彻落实《条例》的学习活动，各单位、中心、部门

要高度重视，认真组织，确保活动党员全覆盖。

2.广泛宣传，全面发动。各单位、中心、部门要广泛宣传发动，

— 3 —

发动广大党员主动参与答题活动，营造良好的学习氛围。

3.努力学习，认真答题。要充分利用答题活动，组织党员认真学

习《条例》内容，进一步提高基层党组织的凝聚力和战斗力，提升

党员政治理论素养，为公司高质量发展做贡献。

特此通知

党委办公室

2020年 4月 26日

— 4 —

中天合创煤炭分公司党委办公室 2020 年 4月 26日印发